промисловості» за Договором склала 849,70грн.,
Замовник і Постачальник, дійшли згоди зменшити
суму Договору на 360,30 грн. ( триста шістдесят
гривень 30 копійок), та викласти у новій редакції
п.3.1. розділу 3. Сума договору, а саме: «3.1. Ціна
Договору становить 849,70 без ПДВ (вісімсот сорок
дев’ять гривень 70 копійок)».